平成 13年 2月 26日
報道各社 様

本日（平成 13年 2月 26日）調布市は、ＰＦＩ事業として選定した調布市立調和小学校整
備等事業の落札者を三井物産グループと決定しました。
 調布市では、次の事業を「民間資金等の活用による公共施設等の整備等の促進に関する

法律」（以下、ＰＦＩ法という）に基づき、平成 12年 12月 15日に特定事業として選定し、
平成 13年 2月 19日に「総合評価一般競争方式」による入札を実施したところ、11事業者
から、入札書の提出があり、調布市民間資金等活用事業者選定審査委員会による審査が終

了し、落札者が決定しましたので、お知らせいたします。
 なお、ＰＦＩ法第 8条に基づく審査経過等の公表は仮契約締結後（3月中旬以降）に行う
予定です。

１ 事業名   調布市立調和小学校整備並びに維持管理及び運営事業
２ 事業場所  調布市西つつじケ丘 4丁目２２番地６
３ 事業概要  本事業は、ＰＦＩ法に基づき、事業者が調布市立調和小学校の新校舎等

の新築と、その後の維持管理及び屋内温水プールの運営を行うことを事

業の範囲とする。
・校舎・体育館棟 鉄筋コンクリート造地下 1階地上 3階建
延床面積    約１１，０００㎡

・付属棟     鉄筋コンクリート造平屋建
 延床面積       約１１０㎡
・屋外運動場面積  約３，６００㎡

４ 事業期間  平成 13年４月～平成 29年３月
５ 落札者   三井物産グループ
６ 入札価格  ３，３４３，２７３千円（消費税抜・現在価値）
  予定価格  ４，８１３，１７５千円（消費税抜・現在価値）
７ 審査結果         別紙１
８ 審査委員名簿       別紙２
９ 落札者決定基準      別紙３
10 入札参加グループ一覧   別紙４
11 評価のまとめ       別紙５
                     問い合わせ先 調布市政策室
                     担当  井上，堀江
                     Tel （０４２４）８１－７３６２
                     E-Mail:pfi@w2.city.chofu.tokyo.jp
                                          URL http://www.city.chofu.tokyo.jp